In ea, vñ, vbi dict  
tur in postil. **D**aluz  
mannum suarū dī  
cunt te.

## Additio.

**D**bi nos ha-  
bemus malū  
manū suā  
te, in hebreo sic ha-  
bēt. Sup manū sua  
tū malū et bene fa-  
ciant, princeps ques-  
rit, i. iudei in reddi-  
do est, et est sensus, q̄  
tāta erat malitia po-  
puli q̄ ppter mala ope-  
ra intendebar redde  
re bonū remunerati  
onis instanti q̄ prin-  
ceps querebat an de  
bebant remunerati  
aliqua mala, et iudei  
diffinebat q̄ sic. **S**ic  
militet quilibet mas-

gis tendebat in desideriū suū erāt̄ cōtra iusticiam et sic  
perturbant eam de quo concludit. Et perturbauerunt eam  
les iusticiā.

**¶** In eodem capitulo, vbi dicit̄ in postil. **D**abis veri-  
tatem iacob.

## Additio.

**A** Tendendū est quare periuit veritatem dari ias-  
cob, tñm̄ ericordia a brae, cuius ratio videt̄ esse.  
Nam abrae p̄imo fuit facta p̄missio de xp̄o ven-  
turo cum iuramento, et habet Esdr. xiiij, et hoc fuit per  
misericordiā quoniam nulla merita humana sufficerent  
ad hoc de condigno, vnde talis p̄missio ad misericordiā  
pertinet, ideo dicit. **D**abis misericordiā abrae, sed  
facta binōi, p̄missione, iam deus debebat implere p̄di-  
cta et veritate, i. o. dicit. **D**abis veritatem iacob, q̄r iam  
facta erat promissio misericorditer ip̄i abrae, et dictū  
est, que quidē p̄missio vallata fuit iuramento, tñ sub-  
dit. Sicut iurasti te.

Postilla fratri nicolai de lyra cū additionib⁹ pauli  
ep̄burgensis ac replic⁹ magistri Athie dorinc⁹ finit⁹.